Questions to Date as of November 13, 2025
(1)  If we aren’t handling every service listed in the Scope of Services outlined in the RFQ, how would you prefer we show what we are providing? Should we just list our included services?

Response:
Please see RFQ document on page 5 Section C-Submittal Format Requirements, 2. Executive Summary.  In the required narrative, your firm would delineate the service or services you are submitting forproviding.  



(2) In reference to the attached RFQ, can a firm submit their own qualifications and also serve as a subconsultant on other teams submitting?

Response:
The RFQ does not restrict a firm to submitting only as an individual firm or as subconsultant.  Firms may both submit both individually and be represented as a subcontractor/ sub-consultant on another firm’s submittal.

